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JAK PRZYGOTOWAC PLIK DO DRUKU

PRZED ZAPISANIEM PLIKU DO PDF-A

PROSZĘ SPRAWDZIĆ CZY:

wymiary projektu są zgodne ze złożonym zamówieniem

wszystkie grafiki zostały zamienione na CMYK

na każdej stronie pracy są poprawne spady

grafiki mają odpowiednio wysoką rozdzielczość

warstwy dokumentu są spłaszczone

fonty zamienione są na krzywe

projekt nie zawiera białych obiektów nadrukowanych

PO ZAPISANIU PF-A ZAWSZE

NALEŻY SPRAWDZIĆ CZY:

podczas zapisu rozdzielczość nie zmniejszyła się

zostały zachowane spady z projektu

cienie, elementy przezroczyste i inne efekty specjalne 

wyświetlają się poprawnie

nie wystąpiły inne nieoczekiwane zmiany w wyglądzie 

projektu

POPRAWNIE PRZYGOTOWANY PLIK 

DO DRUKU POSIADA:

WIELKOŚĆ NETTO - rozmiar docelowy wydruku 
(po przycięciu) np. wizytówka 50 x 90 mm.

WIELKOŚĆ BRUTTO - rozmiar wydruku 
przed przycięciem np. wizytówka 56 x 96 mm.

SPAD - margines (od 3 do 5mm), zostanie odcięty

MARGINES WEWNĘTRZNY - bezpieczny margines

dla istotnych elementów w projekcie, np. teksty itp.
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margines wewnętrznymargines wewnętrznymargines wewnętrzny
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CENA

STANDARD DWUSTRONNY

CENA

180 zł
220 zł

260 zł

440 zł

CENA

310 zł
335 zł

CENA

160zł

CENA

od 100zł/m2

FLAGA 

SZEROKOŚĆ

STANDARD

SZEROKOŚĆ

85cm
100cm

120cm

100cm

SZEROKOŚĆ

LUX

85cm
100cm

FORMAT

X-BANER 

80x180cm

Ceny netto

ROLL UP



PLAKATY druk ekosolwent 1440 dpi

NAKŁAD 5

17 zł

10

15 zł

30

12 zł

NAKŁAD 5 10 30 50

A2 180-200g

50

10 zł

B2  180-200g

25 zł 19 zł 15 zł 12 zł

NAKŁAD 30

21 zł

NAKŁAD 30 50

A1 180-200g

50

16 zł

B1  180-200g

30 zł 23 zł

Ceny za szt. netto

Inne formaty/nakłady prosimy o zapytanie biuro@trace.pl

Druk offsetowy wyceniamy indywidualnie.

5

5

10

10

35zł

50 zł

28 zł

40 zł



NAKŁAD

STANDARD

100

NAKŁAD

SOFT SKIN UV 3D 

1 stronne 0,45
2 stronne 0,60

250

0,40
0,55

500

0,35
0,50

1000

0,30
0,45

100

2,60

250

1,20

500

0,75

1000

0,451 stronne
2 stronne 2,30 1,05 0,65 0,40

NAKŁAD

SOFT SKIN + ZŁOCENIE

100 250 500 1000

2 stronne 3,00 1,45 0,95 0,75

NAKŁAD

SOFT SKIN LUX

100

1,35

250

0,50

500

0,30

1000

0,201 stronne

NAKŁAD

SOFT SKIN + SREBRZENIE

100 250 500 1000

2 stronne 3,00 1,45 0,95 0,75

NAKŁAD

WIZYTÓWKI BIGOWANE 180x55mm do 90x55mm

250

0,55

500

0,40

1000

0,30

2500

0,252 stronne

NAKŁAD

WIZYTÓWKI BIGOWANE 170x55mm do 85x55mm

250

0,55

500

0,40

1000

0,30

2500

0,252 stronne

tryb kolorystyczny CMYK

rozdzielczość min. 300dpi

spady 3-5mm z każdej strony

WIZYTÓWKI

Ceny netto



MATERIAŁ

Folia One way vision                wydruk 35zł/m2
70 zł/m2

POWYŻEJ 20m2 wycena biuro@trace.pl

AGENCJE REKLAMOWE USTALAMY CENY INDYWIDUALNIE

                                     z wyklejeniem

Folia ekonomiczna glossy/mat 

                                     z wyklejeniem

wydruk 35zł/m2

70zł/m2

>10m2

25zł/m2
Folia mrożone szkło 120zł/m2

Litery wycinane 60-80zł/m2
Naklejki wydruk+cięcie 65zł/m2

Fototapeta z laminatem 120zł/m2

bez laminatu 100zł/m2

Lustro weneckie 150zł/m2
Magnes 120zł/mbwydruk

Folia do podświetleń wydruk

z laminatem
80zł/m2                 

100zł/m2              

Folia samochodowa polimerowa wydruk

z laminatem
80zł/m2               

100zł/m2              

BLOCKOUT Baner nieprzepuszczający światła wydruk 85zł/m2                
CITYLIGHT Klisze metro wydruk 85zł/m2                

CANVAS Płótno obrazowe wydruk 100zł/m2                
PET Rollup 160g wydruk 90zł/m2                

Baner wydruk 35zł/m2                

Plakat 200g 35zł/m2 
minimalka 35zł/m2
wydruk

WYDRUKI WIELKOFORMATOWE

Laminat

Ceny netto



MATERIAŁ

Dibond 130zł/m2
160zł/m2

Pianka Kappa 80zł/m2                
CENA FORMATY PŁYT (cm)

PCV

GRUBOŚĆ

2mm

3mm
3mm
5mm

10mm
Plexi 3mm

5mm

5mm

100zł/m2
130zł/m2

160zł/m2

220zł/m2

300zł/m2

100x70 / 100x40 / 300x180

3,05x1,5/ 4,05x1,5

122x305 / 156x305 / 205x305

305x205

SZYLDY / TABLICE 

KASETONY

dwustronny 1050zł/m2

1200zł/m2

Kaseton standard jednostronny 850zł/m2                

CENA

Dibond frezowany
Montaż >400zł

Kasetony wykonujemy w kształcie i wymiarach dostosowanych do 
wymogów Klienta. Grafika powierzchni ekspozycyjnej może zostać 
uzyskana przy pomocy folii samoprzylepnej, liter przestrzennych, 
bądź kolorowego wydruku na folii do podświetleń. Powierzchnie 
boczne kasetonów wykonane są z profili aluminiowych. Istnieje 
możliwość malowania proszkowo (dodatkowo płatne).

RODZAJ

Kaseton rama aluminiowa z licem winylowym

10mm 120zł/m2                

4mm 270zł/m2

Poliwęglan komorowy 4mm kaseton 600x210

8/10mm tablice 600x210

120zł/m2

160zł/180/m2

1400zł/m2

Powyższe ceny zawierają koszt podłoże z grafiką wyklejaną full kolor lub foliami barwnymi.

Ceny netto



Styrodur 2cm

3cm
4cm
5cm

30zł/m2
40zł/m2
50zł/m2
60zł/m2

120x60

Frezowanie CNC > 20mb 4zł/mb + materiał klienta

 < 20mb 150 zł netto + materiał klienta

FREZOWANIE / CIĘCIE STYRODURU

Ceny netto



PROJEKTOWANIE GRAFICZNE

Posiadamy studio graficzne projektujemy wszelkie prace poligraficzno reklamowe
które wyceniamy indywidualnie, poniżej parę podstawowych punktów.

Wizytówka - 30 zł
Ulotka/Plakat/Banner/Roll-up  - 60 zł
Indywidualna praca z grafikiem 1h/150 zł

Ceny netto



Jeśli masz wycenę poza naszym podstawowym cennikiem 
wystarczy do nas napisać: biuro@trace.pl lub zadzwonić 607 031 872
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